
ZARZĄDZENIE NR 468/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach oraz przedszkoli, 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 1 uchwały Nr XI/128/03 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 sierpnia 2003 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 
Suwałk uprawnień do określania sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach oraz przedszkoli, szkół i placówek oświatowych z terenu 
Suwałk, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 poz. 492) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 412/2017 Prezydenta Miasta Suwałk z 22 grudnia 2017 r. w sprawie 
określenia sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach oraz przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Miasto Suwałki zmienionym zarządzeniem nr 358/2019 z dnia 27 września 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) jednostki organizacyjne Miasta  - należy przez

to rozumieć inne niż wymienione w pkt 3  samorządowe jednostki organizacyjne Miasta, w tym 
Urząd Miejski w Suwałkach oraz Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach.”;

2) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie „2) z wnoszenia opłaty należnej zwalnia się jednostki 
udostępniające, Urząd Miejski w Suwałkach, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach,  Żłobek 
Miejski w Suwałkach, placówki opiekuńczo – wychowawcze oraz Centrum Usług Wspólnych 
w Suwałkach, w przypadku realizacji na bazie tych obiektów/urządzeń usług statutowych,  
z zastrzeżeniem § 6 pkt 1 lit. b i pkt 2.”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: E33002CC-F822-47B3-AEE3-1A5DB1CF1BE6. Podpisany Strona 1 z 1




